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TOTAL x 1100 585 36

"Fondo de Aportaciones para la Infraestructura

Social Municipal"

Marco jurídico yoperativo del FISM. 

Rosario Ochoa Díaz x 252 113 6

"Fondo de Aportaciones para el Fortalecimiento de

los Municipios y Demarcaciones Territoriales del

Distrito Federal"

Marco jurídico y operativo para la gestión del

FORTAMUN-DF.

Rosario Ochoa Díaz x 252 113 6

"El presupuesto en Base a Resultados, 2015"
Ricardo Morales

Jaramillo
x 235 108 6

"Evaluación de la Deuda Pública Municipal"
Alejandro Gumier

Vieyra
x 121 96 6

"Control Interno y los Criterios para su evaluación"
Rafael González

Martínez
x 110 66 6

"Construcción de Indicadores de Desempeño para

la Gestión Municipal Eficiente y Mejora

Regulatoria"

Alejandro Gumier

Vieyra
x 130 89 6

* Pagado con recursos propios.

AUTORIZÓ:

DR.  ALONSO GODOY PELAYO

AUDITOR SUPERIOR

51.00

4

99.00

DURACIÓN DE LOS 

CURSOS, TALLERES 

O ACTIVIDADES DE 

CAPACITACIÓN 

IMPARTIDOS            

(Horas)

RECURSOS PROFIS EJERCIDOS 

PARA LA ACTIVIDAD DE 

CAPACITACIÓN                                                                                          

(Miles de pesos)                                                                            

FECHA DE ELABORACIÓN   

ENERO 13 DEL 2015

4

4

ENTIDAD FEDERATIVA JALISCO

ENTIDAD 

FEDERATIVA

NOMBRE DEL CURSO, TALLER O ACTIVIDAD DE 

CAPACITACIÓN IMPARTIDO

NOMBRE O RAZÓN 

SOCIAL DE  

CAPACITADORES

MODALIDAD 

(SEÑALAR CON 

UNA X)

NÚMERO DE 

CURSOS, O 

TALLERES O 

ACTIVIDADES DE 

CAPACITACIÓN  

IMPARTIDOS

No. DE 

PERSONAS 

CAPACITADAS                                                                                                                                                    

NÚMERO DE DE 

MUNICIPIOS 

CAPACITADOS

Formato No. 13

PROGRAMA PARA LA FISCALIZACIÓN DEL GASTO FEDERALIZADO 2014

AVANCE DEL PROGRAMA DE CAPACITACIÓN A  MUNICIPIOS

TRIMESTRE REPORTADO  CUARTO

106.00

55.00

106.00

4

24

4

4

Jalisco

  *1.73

463.00

46.00

  *1.73


